XXVII^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. di Tiro con l' Arco "QUARRY"  (R0808046)
S. MARTINO IN STRADA (FC), 26-10-2008
Giudice di gara: Menetti Sandro
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02C BERTOLINO Andrea 02 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 270/ 5 288/ 1 558 32 18
2 04B VERNOCCHI Ivan 02 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 277/ 1 278/ 3 555 21 33
3 08A ARIGO\' Giovanni 02 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 274/ 4 279/ 2 553 20 33
4 07A CICOGNANI Luca 02 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 276/ 2 266/ 8 542 22 24
5 05B LUPONETTI Raimondo 02 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 275/ 3 265/ 9 540 19 26
6 09C GORINI Oberdan 02 22001 Arcieri Del Titano 268/ 6 271/ 4 539 22 24
7 01D BARBIANI Davide 02 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 267/ 8 269/ 5 536 21 22
8 07D CASELLA Paolo 02 08001 Asd Arcieri Del Santerno 264/12 269/ 5 533 19 25
9 08B VILLANI Davide 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 259/16 267/ 7 526 13 27
10 05A DURANTI Paolo 03 08030 M.A.Sf. 265/ 9 260/14 525 18 19
11 07B CASTELLUCCI Fausto 03 08015 A.S.D. Quarry 267/ 7 257/17 524 19 20
12 02B CASADIO Luca 03 08030 M.A.Sf. 264/10 258/15 522 20 18
13 05B GUIDI Emanuele 03 22001 Arcieri Del Titano 258/17 263/11 521 17 18
14 07B CARBURI Sauro 03 22001 Arcieri Del Titano 264/11 256/18 520 14 25
15 06A MAGLI Massimo 02 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 257/18 261/12 518 17 22
16 05C BERTOLINO Gianluca 04 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 259/15 258/16 517 13 21
17 01B ZANGHERI Bruno 03 22001 Arcieri Del Titano 253/20 263/10 516 14 21
18 03D MANGANI Marco 04 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 260/13 250/20 510 16 16
19 02A CARBURI Alessio 03 22001 Arcieri Del Titano 256/19 253/19 509 13 18
20 03D IMPERATO Giulio 03 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 244/23 260/13 504 16 17
21 07D COLLINI Giampiero 04 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 246/22 247/21 493 11 15
22 06C GHIGLIONE Gianluca 04 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 241/24 242/22 483 9 20
23 03A BACCHIEGA Maximiliano 04 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 237/25 238/23 475 8 12
24 01D CASADIO Giancarlo 03 08030 M.A.Sf. 259/14 213/27 472 15 20
25 04D BARBERA Alessio 04 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 250/21 219/26 469 9 16
26 02C MINARDI Mirco 04 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 231/26 232/25 463 10 15
27 06B MOROLLI Flavio 03 22001 Arcieri Del Titano 218/27 235/24 453 5 15
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09D CECCONI Maria Pia 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 261/ 1 256/ 1 517 14 18
2 04C TISMA Cristina 03 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 247/ 2 237/ 2 484 5 24
3 07C POLLINI Maria Cristina 02 08030 M.A.Sf. 164/ 3 189/ 3 353 5 9
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09A BOSCO Bruno 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 260/ 3 268/ 1 528 18 20
2 02A DALL\'AGLIO Emilio 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 265/ 1 260/ 5 525 10 32
3 01B SFORZINI Bruno Angelo 03 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 262/ 2 260/ 4 522 22 15
4 09A MUSTO Michele 02 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 252/ 7 268/ 2 520 13 28
5 03C CICOGNANI Roberto 03 08015 A.S.D. Quarry 254/ 5 263/ 3 517 20 14
6 03B COCCHI Valterino 02 08030 M.A.Sf. 254/ 6 256/ 6 510 12 20
7 08C VISANI Franco 03 08030 M.A.Sf. 256/ 4 253/ 8 509 12 23
8 06B PEDE Mario 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.Dei Graffiti 250/ 8 254/ 7 504 11 23
9 03A CANTORO Rosario 03 22001 Arcieri Del Titano 249/ 9 240/ 9 489 8 16
10 08D AMADORI Maurizio 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 243/10 237/10 480 11 15
11 04A COSTA Giorgio 02 08030 M.A.Sf. 227/11 234/11 461 10 10
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06D DURANTI Mattia 02 08030 M.A.Sf. 264/ 1 261/ 1 525 16 24
2 05D MAGNANI Gioele 04 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 228/ 2 243/ 2 471 7 15
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081026.1751
XXVII^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. di Tiro con l' Arco "QUARRY"  (R0808046)
S. MARTINO IN STRADA (FC), 26-10-2008
Giudice di gara: Menetti Sandro
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05D CAZZOLI Lorenzo 04 08081 A.S.D. Arcieri Di Re Bertoldo 189/ 1 176/ 1 365 5 5
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02D DI NATALE Anna RF 04 08081 A.S.D. Arcieri Di Re Bertoldo 220/ 1 227/ 1 447 6 14
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03C MONTI Costanza 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 188/ 1 163/ 1 351 1 6
2 08D CARBURI Sara 04 22001 Arcieri Del Titano 146/ 2 122/ 2 268 1 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01A PEZZI Marco 04 08030 M.A.Sf. 239/ 1 234/ 1 473 15 15
2 01A VERGANI Luca 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 230/ 2 216/ 2 446 3 13
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 12A FINI Stefano VM 01 08078 Asd Castenaso A. T. 287/ 1 286/ 3 573 34 25
2 12D PERUZZINI Franz 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 286/ 2 282/ 6 568 30 28
3 10A CONFICONI Matteo 01 08015 A.S.D. Quarry 281/ 4 287/ 1 568 28 32
3 10C TEDESCHI Ivan 02 08078 Asd Castenaso A. T. 281/ 4 287/ 1 568 28 32
5 10B GUIDI Andrea 03 08015 A.S.D. Quarry 281/ 3 284/ 4 565 27 31
6 13A MUSOLESI Graziano 04 08078 Asd Castenaso A. T. 277/ 6 283/ 5 560 20 40
7 10B GENNARI Marco 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 269/ 8 281/ 7 550 13 44
8 13C RAVAIOLI Luca 03 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 275/ 7 271/ 9 546 12 42
9 12C GENTILI Luca 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 266/ 9 276/ 8 542 14 42
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 13D VALLIERI Ketti 04 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 270/ 1 265/ 2 535 7 44
2 11D VITALI Alessia 04 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 258/ 2 269/ 1 527 12 28
3 10C FRANCISCONI Valentina 04 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 248/ 3 258/ 3 506 6 33
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11B MINGOZZI Cleante 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 285/ 1 283/ 1 568 30 28
2 13B LORENZINI Valerio 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 281/ 2 280/ 3 561 21 39
3 10D BIANCHI Alessandro 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 278/ 4 282/ 2 560 20 40
4 12B DE MARCO Giuseppe 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 279/ 3 276/ 5 555 17 41
5 11A CHIRICI Gilberto 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 277/ 5 276/ 4 553 16 41
6 09D DAL RIO Maurizio 04 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 263/ 6 263/ 6 526 12 40
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08A TURRINI Claudio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 234/ 4 260/ 1 494 15 15
2 07A ROMA Roberto 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 244/ 2 244/ 3 488 10 25
3 09B MORELLI Dario 01 08030 M.A.Sf. 228/ 6 250/ 2 478 10 11
4 04D MANFRINI Sergio VM 02 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 250/ 1 224/ 5 474 8 16
5 02B CARPANELLI Roberto 04 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 237/ 3 233/ 4 470 5 17
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081026.1751
XXVII^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. di Tiro con l' Arco "QUARRY"  (R0808046)
S. MARTINO IN STRADA (FC), 26-10-2008
Giudice di gara: Menetti Sandro
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
6 02D DONDI Giorgio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 231/ 5 212/ 6 443 5 11
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07C VARVARO Maria 04 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 220/ 1 217/ 1 437 7 13
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04A MAZZANTI Sergio 01 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 266/ 1 254/ 1 520 12 22
2 05A ROSSI Daniele 02 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 246/ 2 247/ 2 493 8 16
3 08C FERRUZZI Carlo 03 08030 M.A.Sf. 231/ 4 242/ 3 473 9 16
4 08B BABINI Vito 02 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 233/ 3 220/ 5 453 2 11
5 03B MANCUSO Gaetano 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 206/ 6 222/ 4 428 9 13
6 09C BRANCHINA Giuseppe 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 209/ 5 210/ 7 419 3 13
7 06A SARUGGIA Mauro 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 174/ 7 212/ 6 386 4 16
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081026.1751